
UCHWAŁA NR XXVIII/231/2017
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w Przedszkolu Publicznym w Węgorzynie prowadzonym przez Gminę Węgorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943) art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje :

§ 1. Przedszkole Publiczne w Węgorzynie zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dla dzieci 
do lat 5 na realizację podstawy programowej, w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach ustalonych przez 
Dyrektora Przedszkola przez 5 dni w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu przez dzieci w wieku do lat 5 w zakresie 
nauki, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w §1 ustala się opłatę 
w wysokości 1 zł za każdą  rozpoczętą godzinę zajęć.

§ 3. Zwalnia się częściowo z opłaty wymienionej w § 2 o 50% za drugie i następne dziecko w rodzinie 
uczęszczające jednocześnie do Przedszkola.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/338/2014  Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przeznaczonego na realizację 
programów wychowania przedszkolnego w Przedszkolu oraz  określenia wysokości i opłat za świadczenia 
przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie podstawy programowej udzielanie przez Przedszkole Publiczne 
w Węgorzynie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Mazuro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3877


		2017-09-28T07:28:03+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




